Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» апреля 2020 г.                                                                                        № 358

г. Мирный

О внесении изменений в постановление

администрации Мирного от 7 марта 2019 года № 196

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием

документов, а также выдача решений о переводе или

об отказе в переводе жилого помещения в нежилое

или нежилого помещения в жилое помещение» и

утвержденный им административный регламент

В соответствии со статьёй 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного постановляет:

1. Внести в постановление администрации Мирного от 7 марта 2019 года

№ 196 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого

помещения в жилое помещение» следующее изменение: в преамбуле слова

«муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского

округа Архангельской области «Мирный».

2. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого

помещения в жилое помещение», утверждѐнный постановлением

администрации Мирного от 7 марта 2019 года № 196, следующее изменение: в

абзаце пятом пункта 6 административного регламента слова «на сайте

2

муниципального образования «Мирный» заменить словами «на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Мирного - начальника Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства

администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев